31.03.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении новой редакции У става
Автономного учреждения муниципального

образования «Выборгский район» Ленинградской

области «Детские оздоровительные лагеря»

№1137

В соответствии с Положением о порядке утверждения У ставов (изменений и дополнений

в У ставы) муниципальных образовательных учреждений муниципального образования

«Выборгский район» Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 14.01.2011 №71,

в связи с приведением в соответствии с законодательством Российской Федерации

документации Автономного учреждения муниципального образования «Выборгский район»

Ленинградской области «Детские оздоровительные лагеря»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию У става Автономного учреждения муниципального

образования «Выборгский район» Ленинградской области «Детские оздоровительные лагеря».
2. Направить новую редакцию У става Автономного учреждения муниципального

образования «Выборгский район» Ленинградской области «Детские оздоровительные лагеря»

для государственной регистрации в Инспекцию Федеральной налоговой службы по

Выборгскому району Ленинградской области.

3. Уполномочить руководителя Автономного учреждения муниципального образования

«Выборгский район» Ленинградской области «Детские оздоровительные лагеря» представить

документы для государственной регистрации в Инспекцию Федеральной налоговой службы по

Выборгскому району Ленинградской области и получить их после государственной

регистрации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации по социальным вопросам Н.А. Шишкина.

Глава администрации

Согласовано: Хазипова, Колмак, Паничев, Долгих, Логинова, Сукончик

Разослано: дело, КУМИГ - 2, КО, АУ «ДОЛ» - 4

те

И.Ф. Гилязов